[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от _______________ № _______

О внесении изменений в отдельные акты Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь решением совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от  03.12.2014 г. № 28 «Об утверждении структуры администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», в целях повышения эффективности работы администрации, администрация Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Ведущему специалисту управления по правовому и кадровому обеспечению администрации МО «Город Отрадное» Емельяновой Е.А.:

-  внести изменения в штатное расписание администрации МО «Город Отрадное»

- ознакомить сотрудников администрации МО «Город Отрадное» со структурой администрации МО «Город Отрадное» (приложение № 1).
2. Начальникам отделов и управлений в срок до 01 февраля 2015 года разработать проекты положений о структурных подразделений, должностные инструкции муниципальных служащих.
3. В случае неисполнения данного распоряжения будут применены меры ответственности в соответствии с частью 4.7 Положением о материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, муниципальных служащих Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и работников, замещающих должности в органах местного самоуправления Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, не являющихся должностями муниципальной службы, утвержденное решением совета депутатов МО «Город Отрадное»  от 03 декабря 2014 года  № 37.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              В.И. Летуновская
Разослано: дело, ОК, отделы администрации
Начальник управления

юридического и кадрового обеспечения

Л.В. Цивилева

Ведущий специалист

отдела делопроизводства

А.А. Емельянова

Ведущий специалист отдела

по организационным вопросам

Е.А. Емельянова